



Vendetta

•Davutoğlu'nun fahri başdanışmanı Etyen Mahçupyan, bir Ermeni olarak kendisini Ermeni'den çok Osmanlı hissettiğini söyledi. "Afedersiniz benim için Ermeni bile dediler".

•İzmit Körfezine yapılan köprü inşaatında halatın kopmasından kendini sorumlu tutarak intihar eden Japon Mühendis Kishi Ryoichi için Yalova'da "haysiyet" anıtı dikilecek. Anıt yapımında malzemeden çalınmaması için gerekli önlemler alınacak(mış).

•Berkin Elvan bir kere daha vuruldu. Cumhurbaşkanı yine zalimce saldırdı. "Ekmek almaya gittiğinin belgesi var mı?"

•Gökçek, Ankara'ya diktiği transformers dünya çapında alay konusu olunca heykeli dev Dinozor'la değiştirdi. Yeni projesi Ankara'ya İstanbul Boğazı yapmak.

•Milli iradeyi baş tacı yapan Erdoğan, akademik iradeyi her zamanki gibi yok sayıp, İstanbul Üniversitesi'nde en yüksek oyu alan Raşit Tükel'in yerine ikinci sıradaki Mahmut Ak'ı, AK rektör olarak atadı. Bilim mi olsun ilim mi?

•Grup Yorum düşmanlığı sürüyor. Kurulduğundan bu yana baskı yıldırma ve hapis cezalarına karşın direnmeye devam ediyor. Konserlerinde yüz binleri bir araya getiren Grup Yorum'un çeşitli bahanelerle stadyum konserlerine izin verilmiyor. Bakırköy Meydanı'nda düzenlemek istediği halk konseri de yasaklanarak, kalabalık gaz ve copla dağıtıldı. "Yasadışı bir müzik grubu sağ olarak ele geçirildi."

•Charlie Hebdo kapağını köşelerinde paylaşan Cumhuriyet Gazetesi yazarları Hikmet Çetinkaya ve Ceyda Karan için dava açıldı. Şikayetçi 1280 kişi arasında görünen, Altı Nokta Körler Derneği şikayetten habersiz olduklarını açıklayarak "Karikatürleri ne gördük ne de okuduk" dedi. Tamamı AKPLi diğer şikayetçiler de konuştu. "Sanki biz okuduk."

•Gallup araştırma şirketini yaptığı dindarlık anketinde, %13'ümüz dindar olmadığını, %2'miz ateist olduğunu, %6'mız ise kendini nasıl tanımlayacağını bilemediğini söylemiş. "%99'u müslüman" olan ülke için ilginç bir sonuç.

•Yalova Valisi'nin kıyafetlerini beğenmeyip "dilenci" ve anarşist" diyerek sınıftan kovduğu öğretmen Serkan Öz kendisi için düzenlenen protesto gösterisinde kalp krizi geçirek hayatını kaybetti.

•Başbakan, AKP seçim beyanname sinde "çözüm süreci"nin bulunamayışını, "O bölüm matbaaya giderken düşmüş" diyerek açıkladı. Daktilo çıktısı olarak göndermişler, ondan.



•Kutlu Doğum haftası kutlamalarında bu yıl "biçimler" öne çıktı. Üsküdar Belediyesi Kabe maketi yapınca bazı yurttaşlar "hacı" oldu. Zile'de Müftülük, Kuranlı pasta keserken, Tekirdağ'da AKP'li eski milletvekili ve ilçe başkanı Kabeli pasta kestiler.

•Kaçak Saray'ın elektrik faturaları yükseliyor. 3 aylık fatura 3 milyon 600 bin TL. Sonuçta sade bir yaşam için yapılan elma sirkisinin de bir maliyeti var.

•Evinde "terapi masajlı jakuzi" olan, Diyanet İşler Başkanı'na alınan yeni makam aracının fiyatının 300 bin değil, 1 milyon lira olduğu ortaya çıktı. Araçta video izlenen ve oyun oynanan eğlence sistemi de varmış. Mercedes, Amin.

•"Cemaat polisleri"ne tahliye kararı çıkınca "Adalet; Kalkınma Partisi'nin oldu. Savcı hakimi, hakim mahkemeyi, sulh ceza asliye mahkemesini, Başsavcı UYAP sistemini, hepsi başkanlık sistemini... Davutoğlu "Pensilvanya'dan talimat geldi, elimizde görüntüler var" diyeli 1 hafta; Erdoğan "camide içki içildi" diyeli 95 Cuma oldu.

•Meydanlar ve TRT, AKP'ye rezerve. Selahattin Demirtaş'ın, Erzincan'da yapacağı mitinge, Davutoğlu'nun bir gün sonra yapacağı miting gerekçe gösterilerek izin verilmedi. CHP'nin seçime yönelik reklam filmi ise "İktidarı eleştiriyor" denilerek yayınlanmadı. İyisini "Yeni Türkiye"yle zaman kaybetmeyelim, az bekleyelim "Yepyeni Türkiye"ye geçelim.

•Roboski köylülerinin sınır ticaretinde kullandığı katırlar, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından öldürülüyor. Öldürülen katır sayısı 22'ye ulaşmasına karşın Vali, hala katırların intihar ettiklerini iddia ediyor. İntihar eğilimli bu katırların "tedavilerini" ve suçlu iseler" adil yargılanmalarını" talep ediyoruz. Bu nedenle şimdi; hepimiz katırız.

•Erdoğan iki yıl önce Başbakan olarak açılışını yaptığı Kocaeli'deki bir çok tesisi Cumhurbaşkanı olarak ikinci kez açtı. "Makas aynen burada dursun, başkan olarak gelip bir kez daha açacağım." Yurt genelinde ise toplam 376 tesis, Erdoğan'ın tekrar açması için kapatıldı.